~. ~

Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

OFÍCIO N° 568/2022/SEGOV/GAI3I'RE:I'

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador
Vado Silva
Conselheiro Lafaicte - MG

Assunto: Resposta à Indicação

Senhor Vereador,

E3Ó
 E

 ÓS ¡42I

Conselheiro Lafaiete, 26 de agosto de 2022.

A Secreuíria Municipal de Governo. Simonc do (.'armo. no uso de suas
atribuições legais, vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar informações
prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente, em resposta à Indicação
n° 517/2022, de vossa autoria.

Seguimos juntos no propósito da resoluç o de demandas.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos
de elevada estima e consideração.

~ ~
Cordiais cumprimentos. ~ ~.

~I
Sim ne do Carmo

Secret ria de Governo

r~

~

cr
ao

K
t

W o
~z

ay
t

r
.~

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE
CONSELHEIRO LAFAIETE

COMUNICAÇÃO INTERNA

N° 389/2022 CI

DATA: 25/08/2022
FL.
:1/1

DE: Secretaria de Obras e Meio Ambiente PARA: Gabinete do Prefeito

ASSUNTO: Resposta à Indicação 517/2022

Prezados,

Em resposta à referida indicação, ressaltamos que o Projeto de Implantação de novos

postes aprovado na CEMIG, segue inserido no cronograma de execução da empresa

Atenciosamente,

 ~

Berna Gabriel de Matos Almeida
Gerente de Obras